meris semitonium constet. Cap. 18. Diatessaron a diapente tono distare. Cap. 19. Diapason quinque tonis et duobus semitoniis jungi. Cap. 20. De additione chordarum, earumque nominibus. Cap. 21. De generibus cantilenarum. Cap. 22. De ordine chordarum nominibusque in tribus generibus. Cap. 23. Quae sint inter voces in singulis generibus proportiones. Cap. 24. Quid sit Synaphe. Cap. 25. Quid sit Diezeuxis. Cap. 26. Quibus nominibus nervos appellavit Albinus. Cap. 27. Qui nervi quibus sideribus comparentur. Cap. 28. Quae sit natura consonantium. Cap. 29. Ubi consonantiae reperiuntur. Cap. 30. Quemadmodum Plato dicat fieri consonantias. Cap. 31. Quid contra Platonem Nicomachus sentiat. Cap. 32. Quae consonantia quam merito praecedat. Cap. 33. Quo sint modo accipienda quae dicta sunt. Cap. 34. Quid sit Musicus. Lib. II, cap. 1. Quid Pythagoras esse Philosophiam constitnerit. Cap. 2. De differentiis quantitatis, et quae cuique disciplinae sit deputata. Cap. 3. De relativae quantitatis differentiis. Cap. 4. Cur multiplicitas antecellat. Cap. 5. Qui sint quadrati numeri, deque his speculatio. Cap. 6. Omnem inaequalitatem ex aequalitate procedere, ejusque demonstratio. Cap. 7. Regula quotlibet continuas proportiones superparticulares inveniendi. Cap. 8. De proportione numerorum, qui ab aliis metiuntur. Cap. 9. Quae ex multiplicibus et superparticularibus multiplicatis fiant. Cap. 10. Qui superparticulares quos multiplices efficiant. Cap. 11. De arithmetica, geometrica et harmonica medietate. Cap. 12. De continuis medietatibus et disjunctis. Cap. 13. Cur ita appellatae sint digestae superius medietates. Cap. 14. Quemadmodum ab aequalitate supradictae processerant medietates. Cap. 15. Quemadmodum inter duos terminos supradictae medietates vicissim collocentur. Cap. 16. De consonantiarum modo secundum Nicomachum. Cap. 17. De ordine consonantiarum sententia Eubulidis et Hippasi. Cap. 18. Sententia Nicomachi quae quibus consonantiis apponantur. Cap. 19. Quid oporteat praemitti, ut Diapason in multiplici genere demonstretur. Cap. 20. Demonstratio per impossibile Diapason in multiplici genere esse. Cap. 21. Demonstratio per impossibile Diapente, Diatessaron et tonum in superparticulari esse. Cap. 22. Demonstratio, Diapente et Diatessaron in maximis superparticularibus collocari. Cap. 23. Diapente in sesquialtera. Diatessaron in sesquitercia esse, Bisdiapason in quadrupla. Cap. 24. Diatessaron ac Diapason non esse consonantiam secundum Pythagoricos. Cap. 25. De semitonio, in quibus minimis numeris constet. Cap. 26. Demonstrationes, non esse 245 ad 256 toni medietatem. Cap. 27. De maiore parte toni in quibus minimis numeris constet. Cap. 28. Quibus proportionibus Diapente, Diapason constet. Lib. III, cap. 1. Adversus Aristoxenum demonstratio, superparticularem proportionem dividi in aequa non posse, atque ideo nec tonum. Cap. 2. Ex sesquitercia proportione, sublatis duobus tonis, toni dimidium non relinquere. Cap. 3. Adversus Aristoxenum demonstrationes, Diatessaron consonantiam ex duobus tonis et semitonio non constare, nec Diapason sex tonis. Cap. 4. Diapason consonantiam a sex tonis Commate excedi, et qui sit minimus numerus Commatis, Cap. 5. Quemadmodum Philolaus tonum dividit. Cap. 6.

Tonum ex duobus semitoniiis Commate distare. Cap. 8. De minoribus semitonii intervallis. Cap. 9. De toni partibus per consonantias sumendis. Cap. 10. Regula sumendi semitonii. Cap. 11. Demonstratio Architae, superparticularem in aequa dividi non posse, ejusque reprehensio. Cap. 12. In qua numerorum proportione sit Comma et quoniam in ea, quae major sit quam 75 ad 74, minor quam 74 ad 73. Cap. 13. Quod semitonium minus majus quidem sit quam 20 ad 19, minus quam 19 $\frac{1}{2}$ ad 18 $\frac{1}{2}$. Cap. 14. Semitonium minus, majus quidem esse quam 4 Cominata, minorem quam 5 tonum majorem quam 8, minorem quam 9. Cap. 15. Apotome majorem esse quam 4 Commata, minorem quam 5 tonum majorem quam 8, minorem quam 9. Cap. 16. Superius dictorum per numeros demonstratio. Lib. IV, cap. 1. Vocum differentias in quantitate consistere. Cap. 2. Diversae de intervallis speculationes. Cap. 3. Musicarum, per graecas ac latinas literas Notarum nuncupatio (descriptio). Cap. 4. Monochordi regularis partitio in genere diatonico. Cap. 5. Monochordi netarum hyperbolaeon per tria genera partitio. Cap. 6. Ratio superius digestae descriptionis. Cap. 7. Monochordi netarum synemmenon per tria genera partitio. Cap. 9. Monochordi meson per tria genera partio. Cap. 10. Monochordi hypaton per tria genera partitio, et totius dispositio descriptionis. Cap. 11. Ratio superius dispositae descriptionis. Cap. 12. De stantibus et mobilibus vocibus. Cap. 13. De consonantiarum speciebus. Cap. 14. De modorum exordiis, in quo dispositio notarum per singulos modos ac voces. Cap. 15. Descriptio, continens modorum ordinem ac differentias. Cap. 16. Superius dispositae modorum descriptionis. Cap. 17. Ratio superius dispositae modorum descriptionis. Cap. 18. Quemadmodum indubitanter Musicae consonantiae aure diiudicari possint. Lib. V, cap. 1. De vi harmonicae, et quae sint ejus instrumentum iudicii, et quonam usque sensibus oporteat credi. Cap. 2. Quid sit harmonica regula, vel quam intentionem harmonici Pythagorei, vel Aristoxenus, vel Ptolemaeus esse dixere. Cap. 3. In quo Aristoxenus vel Pythagorici vel Ptolemaeus gravitatem atque acumen constare posuerunt. Cap. 4. De sonorum differentiis Ptolemaei sententia. Cap. 5. Quae voces harmoniae sunt aptae. Cap. 6. Quem numerum proportionum Pythagorici statuunt. Cap. 7. Quod reprehendat Ptolemaeus Pythagoricos in numero proportionum. Cap. 8. Demonstratio secundum Ptolemaeum Diapason et Diatessaron consonantiae. Cap. 9. Quae sit proprietas diapason consonantiae. Cap. 10. Quibus modis Ptolemaeus consonantiarum statuatur. Cap. 11. Quae sunt aequisonae, vel quae consonae, vel quae emmeles. Cap. 12. Quemadmodum Aristoxenus intervallum consideret. Cap. 13. Descriptio octochordi qua ostenditur diapason consonantiam minorem esse sex tonis. Cap. 14. Diatessaron consonantiam tetrachordo contineri. Cap. 15. Quomodo Aristoxenus vel tonum dividat, vel genera ejusque (ejus, quae) divisionis dispositio. Cap. 16. Quomodo Architas tetrachorda dividat, eorumque descriptio. Cap. 17. Quemadmodum Ptolemaeus et Aristoxeni et Architae tetrachordorum divisiones reprehendat. Cap. 18. Quemadmodum tetrachordorum diversionem fieri dicat oportere.